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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21415036L

2. Data e Regjistrimit 15/02/2022
3. Emri i Subjektit AMBER SPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Nd.30, 
H.18, Ap.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Design, programatizim, menaxhim dhe/ose shfrytezim i 

faqeve te internetit (website).Design, programatizim, 
menaxhim i faqeve te internetit (website) te pershtatshme per 
telefona celulare ose pajisje smartphone. Shitje dhe/ose 
blerje e produkteve/sherbimeve ne internet (e-commerce). 
Design, programatizim, menaxhim i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (Email). 
Design, programatizim, menaxhim fushash njoftimi 
(reklamore) ne faqe te internetit te paleve te treta me 
perdorim te internetit banner dhe/ose mjeteve te tjera 
promocionale interaktive. Design, programatizim, menaxhim 
ose/dhe shitje e programeve informatike (software) si p.sh.: 
idgets, mobile apps, social network apps, Screensaver, 
interactive e-cards etj. Design, programatizim dhe menaxhim 
fushatash njoftimi (reklamore) ne gazeta, revista, TV, radio, 
si edhe ne vende publike. Programatizim dhe menaxhim i 
aktivitetit promocionale me perdorim te SMS. 
Programatizim dhe menaxhim i database (baze e te dhenave 
informatike) te klienteve per arsye promocionale. Shitje dhe 
blerje reklamore per nevojat e  klienteve te shoqerise ose te 
vete shoqerise. Keshillim, studim, programatizim dhe 
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menaxhim i fushatave reklamore ne makinat kerkuese ne 
internet (search engine marketing). Keshillim te klienteve te 
firmes per ceshtje marketing si dhe çdo veprimtari tjeter 
tregtar. Perfaqesim i firmave te huaja te cilat kane aktivitet te 
ngjashem me aktivitetin e shoqerise "AMBER SPORT". 
Import-Eksport produktesh dhe sherbimesh. Shitje dhe blerje 
te materialeve teknologjike (software dhe hardware) ne 
sherbim te nevojave te klienteve te shoqerise. Realizimi i 
projekteve per marketing dhe komunikim publicitar si dhe 
zbatimi i tyre ne emer te organeve publike, shoqerite private 
dhe per vete, per prezantimin dhe promovimin e shitjes te 
produkteve dhe sherbimeve. Veprimtarite e lidhura dhe te 
ngjashme me ato te renditura me siper, te blej, te shese, te 
marri hua, te japi me qira te mira te tundshme e te 
patundshme dhe cdo gje tjeter te nevojshme e te vlefshme 
per realizimin e drejtperdrejte o te terthorte te qellimit te 
shoqerise. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, 
shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe 
jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, shoqeria 
mund; Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri 
dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe 
kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me 
aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e 
objektit te shoqerise; Te themeloje dege, zyra perfaqesimi 
dhe ne pergjithesi te kryeje çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji. Import dhe export te produkteve sportive 
dhe stervitore, tregtimin e te gjitha produkteve te deshiruara 
qofte drejtperdrejt ose permes paleve te treta, kryesisht 
mallra e produkte te nevojshme per kryerjen aktivitetit 
ekonomik e permbushjen e objektivave tregtare. Shoqeria 
mund te marre pjese ne tenderime shteterore dhe private, 
vetem ose me pale te treta. Si pjese e aktivitetit te saj 
shoqeria mund te financoj pale te treta, ose mund te marre 
financime dhe te kryej ndermjetesime dhe bokerime te çdo 
lloji, ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Bashkepunimi me 
kompani e subjekte te te njejtes fushe si dhe ndermjetesime 
konsulenca per vendosjen e shoqerive te huaja ne Shqiperi. 
Kontraktimi i personave fizike ose juridik brenda dhe jashte 
vendit me shtetesi Shqiptare ose te huaj per gjetjen e tregjeve 
te reja per shitjen dhe blerjen e produkteve ose te sherbimeve 
qe ofron shoqeria jone. Do te kryhet çdo veprimtari e lejuar 
nga legjislacioni shqiptar ne fuqi me qellim permbushjen e 
objektit tregtar te shoqerise. 
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Dritan Metaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMBER SPORT
E-Mail: dritan.metaj@outlook.com  
Telefon: 0692167557  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-862779-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384CF9A4-12DD-48BA-8E6F-4D85885EFFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9E43C6-ABA0-4B9E-9884-807D8CA609A7

